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Misa tybetańska (Lingama) 53 (czakra
splot słoneczna + trzeciego oka) +
pałka

Cena 1 900.00 zł

Opis produktu
Misa dźwiękowa typu Lingam, w środku misy jest widoczne stożkowe wybrzuszenie które zmienia charakterystykę dźwięku.
Misa jest recznie wykuta, młotkowana a następnie polerowana końskim włosiem.

W tradycji wedyjskiej Shiva lingam reprezentuje tożsamość Pana Shivy lub boga bogów, stwórcy całego wszechświata. Jeśli
chodzi o misę do śpiewania, to lingam reprezentuje cały wszechświat. Dosłownie skupia energię wszechświata w celu
uzdrowienia tego śmiertelnego świata.
Misa jest wykonana ze stopu siedmiu metali takich jak: miedź, cyna, cynk, srebro, złoto, żelazo, ołów. Tylko odpowiednie
proporcje zapewniają krystaliczny dźwięk.

Dżwięk tej misy odpowiada wibracjom czakr: splotu + Trzeciego oka

Rozmiar : 19 cm.
  
Czakra trzeciego oka
Czakra szósta – trzecie oko – położona jest na środku czoła, nieco powyżej brwi. Ma połączenie energetyczne z przysadką
mózgową, która zarządza gospodarką hormonalną w organizmie. Czakra związana jest z centralnym układem nerwowym, a
więc z mózgiem, móżdżkiem, rdzeniem kręgowym.
Odpowiada za funkcjonowanie zmysłu wzroku. Osoba z rozwiniętym trzecim okiem dostrzega i rozumie o wiele więcej. Widzi
aurę, ma dobry kontakt własną intuicją, odbiera impulsy wysyłane z przeszłości lub przyszłości. Ma dostęp do wszystkich
poziomów rzeczywistości. Kolor związany z ta czakra to kolor indygo, kolor wieczornego nieba pełnego gwiazd.
Dobrze funkcjonująca czakra zapewnia przytomny, jasny umysł, odnoszenie sukcesów naukowych i twórczych. Człowiek z
nierozwiniętym trzecim okiem żyje w świecie materii. Interesuje go tylko to czego może dotknąć, sprawdzić, udowodnić. Jest
wyznawcą zasady: to, co widzę, jest – tego czego nie widzę- nie ma.
Intuicja, sprawna pamięć krótkotrwała, spostrzegawczość oraz koncentracja to atrybuty czakry trzeciego oka.
Zaburzenia w tym ośrodku energetycznym objawią się w przypadku niedoboru energii słabą koncentracją, kompletnym
brakiem uwagi, rozpraszaniem się, brakiem intuicji.
Przeładowanie tej czakry to robienie czegoś zanim się pomyśli, skupianie się tylko na jednej rzeczy.
Choroby związane z tą czakrą to problemy ze wzrokiem, choroby oczu, zaburzenia pamięci, problemy z zatokami, migreny.
Chcąc rozwinąć czy unormować ten ośrodek energii warto medytować skupienie na punkcie, kontemplować piękne widoki,
malować (niezależnie od zdolności), oraz wsłuchiwać się w swój wewnętrzny głos.

  
Czakra splotu
Jej działanie manifestuje się w pracowitości, sile woli, walce, rywalizacji, poczuciu szczęścia.
Osoby z przeładowaną czakrą splotu mogą być agresywne, wybuchowe, dążyć do celu „po trupach”, bywa że nie wychodzą z
pracy, często wybierają rozwiązania siłowe. Kolor związany z ta czakra to kolor żółty
Trzecia czakra, umiejscowiona w okolicy splotu słonecznego. Związana ze zmysłem wzroku i odpowiada żywiołowi ognia.
Energetycznie połączona z gruczołem trzustki wpływa na funkcjonowanie wegetatywnego układu nerwowego, przemianę
materii, wątrobę, śledzionę, woreczek żółciowy, żołądek, jelito cienkie. Za pomocą tej czakry kontaktujemy się z otoczeniem,
ludźmi i przyrodą. Poprzez nią odczuwamy energię drugiego człowieka, wibrację pomieszczeń odbierając je pozytywnie lub
negatywnie.
Słaba czakra splotu to przede wszystkim podatność na wpływy, brak asertywności, niemoc, niechęć do jakiejkolwiek
konfrontacji.
Choroby towarzyszące zaburzeniom tej czakry to problemy żołądkowe, nadkwasota, niedokwasota, kamienie żółciowe,
problemy z wątrobą, cukrzyca, żółtaczka.
Sposoby dające wyciszenie i unormowanie jej pracy to medytacja na słońcu, wygrzewanie się na pisku, sztuki walki,
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kontemplacja płomienia (np. świecy)
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